
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 
 
 

Edital nº 058/2021 - Processo Licitatório nº 043/2021 – Pregão Eletronico nº 010/2021 
    OBJETO: Perfuração de poços tubulares profundos cfe Convênio FPE 
3155/2020. Recebimento das propostas: período de 07/07/2021 até 20/07/2021, até as 09h 
(horário de Brasília). Sessão pública de lances será no dia 20/07/2021 às 09h30min. O processo 
eletronico será  realizado através do endereço eletrônico www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Edital 
está disponível no site: www.coqueirosul.com.br e www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Informações 
fone (54) 3329-7700.  Coqueiros do Sul/ RS, em 06/07/2021. Valoir Chapuis –Prefeito Municipal. 

 

http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.coqueirosul.com.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/

